关于举办 2020年《口腔遗传病学》的开设与实施培训班通知

（第二轮）

中华口腔医学会口腔遗传病与罕见病专业委员会主办的《口腔遗传

病学》的开设与实施继续教育培训班将以视频会议的形式于 2020 年 7 月

9 日~10 日召开，本次培训班将面向广大口腔医务工作者免费开放。现将

参会须知通知如下：

一、 注册、报名

1) 注册、报名截止时间：2020 年 7 月 9 日上午 8:00

2) 培训时间：2020 年 7 月 9 日~10 日

3) 注册、报名方式：

http://kouqiang.yiaiwang.com.cn/index.php?r=kqcme/public/create

注：建议提前注册，学员凭注册时建立的账号和密码进行登录、学习。

二、 培训对象

有意向开展《口腔遗传病学》教学的各类人员。

三、 考核及学分授予

1) 为保证学习质量，请按照课程顺序学习，不可跳过、快进；

2) 所有课件全部学习完并考试合格的学员将被授予中华口腔医学会

学会级继续医学教育Ⅰ类学分 2 分（项目编号：口继教字

2020-019）。

四、 培训日程

五、 联系人

会议相关事项：张燕丽 029-84776174；15691083171

技术支持：

中华口腔医学会口腔遗传病与罕见病专业委员会（代章）

2020 年 7 月 2 日

日期 时间 内容 报告者/单位

7

月

9

日

08:30-9:30 口腔遗传病学教学概况

段小红教授

空军军医大学第三附属医院（第四

军医大学口腔医学院）

9:30-10:30
关于口腔遗传病学教学的

几点建议

段小红教授

空军军医大学第三附属医院（第四

军医大学口腔医学院）

10:30-11:30 口腔遗传病学慕课介绍

段小红教授

空军军医大学第三附属医院（第四

军医大学口腔医学院）

14:00-17:00 遗传性牙本质发育异常
宋亚玲教授

武汉大学口腔医院

7

月

10

日

08:30-9:30 口腔遗传病学的授课要素
范志朋教授

首都医科大学附属北京口腔医院

9:30-11:30 表观遗传与口腔疾病
郑黎薇教授

四川大学华西口腔医学院

14:00-16:00 病例分析

段小红教授

空军军医大学第三附属医院（第四

军医大学口腔医学院）

16:00-17:00 考试